Администрация муниципального округа город Мончегорск
с подведомственной территорией Мурманской области

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е

12.05.2023 №  907
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов,

расположенных на территории города Мончегорска с
подведомственной территорией, утверждённый

постановлением администрации
города Мончегорска от 29.04.2019 № 527

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов, расположенных на территории города Мончегорска с
подведомственной территорией (далее - Реестр), утверждённый
постановлением администрации города Мончегорска от 29.04.2019 № 527 (в

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 12.09.2019
№ 1175, от 28.10.2019 № 1372, от 26.12.2019 № 1788, от 22.01.2020 № 60, от

20.02.2020 № 222, от 03.03.2020 № 262, от 22.05.2020 № 490, от 02.07.2020
№ 634, от 18.01.2022 № 35, от 21.09.2022 № 1390, от 17.11.2022 № 1677),

следующие изменения:
1.1. Наименование графы «Общий объем объём установленных

контейнеров отходов (м3)» изложить в следующей редакции:
«Общий объём установленных контейнеров отходов (м3)».

1.2. В строке 3:
1.2.1. В графе «количество установленных контейнеров (шт.)» цифру

«4» заменить цифрой «5».
1.2.2. В графе «Общий объем объём установленных контейнеров

отходов (м3)» цифры «4,4» заменить цифрами «5,5».
1.3. В строке 108:

2

1.3.1. В графе «количество установленных контейнеров (шт.)» цифру
«3» заменить цифрой «4».

1.3.2. В графе «Общий объем объём установленных контейнеров
отходов (м3)» цифры «3,3» заменить цифрами «4,4».

1.4. В строке 222:
1.4.1. В графе «количество установленных контейнеров (шт.)» цифру

«2» заменить цифрой «1».
1.4.2. В графе «Общий объем объём установленных контейнеров

отходов (м3)» цифры «2,2» заменить цифрами «1,1».
1.5. В строке 223:

1.5.1. В графе «количество установленных контейнеров (шт).» цифру
«2» заменить цифрой «1».

1.5.2. В графе «Общий объем объём установленных контейнеров
отходов (м3)» цифры «2,2» заменить цифрами «1,1».

1.6. Дополнить Реестр строками 224 и 225 в соответствии с

приложением № 1 к настоящему постановлению.
1.7. Дополнить Реестр приложениями 213 и 214 в соответствии с

приложением № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества.

Глава администрации города                                                       В.И. Садчиков

                                                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                                                           города Мончегорска

                                                                                                                                                                                                                                             от  ____________ № ______

___________________________

224

г. Мончегорск с

подведомственной

территорией

г. Мончегорск ул. Комарова 7 N67°55'57,1256" E32°56'29,1933"
Приложение к

реестру № 213
бетонное есть профлист - 10

морозостойкая

пластмасса;

металл

1,1

0,85

1

1

1,95 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

АО

"МОНЧЕГОРСКВО

ДОКАНАЛ"

1055100086645

184511,

Мурмнская

обл., г.

Мончегорск,

наб.

Комсомольская

, д. 52/9

- - - -

АО

"МОНЧЕГОРСКВОДОКАН

АЛ"

ул. Комарова, д 7

225

г. Мончегорск с

подведомственной

территорией

г. Мончегорск

территория левый

берег пролива

Роговая Ламбина

1, стр. 8 N67°56'52,7882" E32°58'27,9635"
Приложение к

реестру № 214
бетонное есть профлист - 6

морозостойкая

пластмасса
1,1 1 1,1 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

АО

"МОНЧЕГОРСКВО

ДОКАНАЛ"

1055100086645

184511,

Мурмнская

обл., г.

Мончегорск,

наб.

Комсомольская

, д. 52/9

- - - -

АО

"МОНЧЕГОРСКВОДОКАН

АЛ"

территория левый берег пролива Роговая

Ламбина, д. 1, стр. 8

                                                                                       Приложение № 2
                                                                              к постановлению администрации

                                                                                  города Мончегорска
                                                                                      от ___________ № ______

 Приложение к Реестру № 213

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО

по адресу: ул. Комарова, район дома 7 (N67°55'57,1256" E32°56'29,1933")

на земельном участке с кадастровым номером 51:10:0020805:19 .

Масштаб 1:2000

2

Приложение к Реестру № 214

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО

по адресу: территория левый берег пролива Роговая Ламбина, д. 1, стр. 8 (N67°56'52,7882" E32°58'27,9635")

на земельном участке с кадастровым номером 51:11:0030101:40 .

                                         _________________________

Масштаб 1:2000